平成28年4月1日

部門・施設責任者殿
お願い
　「酢酸ウラン取り扱い申し合わせ」（別紙参照）により、酢酸ウランを使用する部門・施設は、その使用場所と使用責任者を電子顕微鏡室に届け出ることになっています。
　平成28年度、酢酸ウランを使用、もしくは使用予定の部門・施設は、下記の様式にて届け出て下さい。（平成28年4月30日締め切り）

　電子メールに添付して、gen@nips.ac.jpにお送り頂いても結構です。（Word,PDF形式）

よろしくお願い致します。
                                 　電子顕微鏡室　山田（内線PHS：6631）

計量管理責任者　殿
当部門・施設の酢酸ウランの使用場所と使用責任者は下記の通りです。

　　　　　　　　　　　　　　部門名
　　　　　　　　　　　使用場所　　　　　　　　　　　　号室

　　　　　　　　　　使用責任者名

切取線